
 
 

GRAU EN PERIODISME    
   PER13 PERIODISMO (subgrps 01)  

4t CURS    ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES       1r quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 36641 A  
DIVULGACIÓ 
D'INFORM. 
CIENTIF. I 

TECNOLÒGICA 
Subgrup 01 

(VAL) 
TAU E4 

 

  

 

 

9-10 
36632 A 

PERIODISME DE 
DADES 

Subgrup 01  
(CAS) 

(406 inf) 

36644 A 
COMUNICACIÓ 

POLÍTICA I OPINIÓ 
PÚBLICA 

(CAS) 
(204) 

10-11 36644 A 
COMUNICACIÓ 

POLÍTICA I OPINIÓ 
PÚBLICA 

(CAS) 
(S08) 

11-12 

  
 

12-13 
36632 A 

PERIODISME DE 
DADES 
(CAS) 
(S08) 

13-14 

14-15  

15-16 

     

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

En 4t  curs   CAL SUPERAR  13,5  crèdits   d’OPTATIVITAT  
¡¡ IMPORTANT: ABANS DE FER LA MATRÍCULA COMPROVEU LA COMPATIBILITAT HORÀRIA I ELS 
CRÈDITS   DE LES OPTATIVES QUE VOLEU CURSAR   AMB L’HORARI DE LES OBLIGATÒRIES (teoría, 
subgrups i labs)   

2023/2024 
     PER13 PERIODISMO (subgrps 01)     

4t CURS         ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES        2n quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 

  

 

 

9-10 

10-11 
36642 A  

PERIODISME 
CIÈNCIA 

subgrup 01 
(CAS) 

TAU E4 

36642 A 
PERIODISME 

CIÈNCIA 
Teoría 
(CAS) 
(402) 

11-12 

12-13 

 

36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(402) 

36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(204) 

13-14 

14-15  

15-16 

    
 
 

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

 



 
 

GRAU EN PERIODISME    
PER14 PERIODISMO (subgrps 02) 

4t CURS  ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES       1r quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 
 

 

 

  

  

9-10 36644 A 
COMUNICACIÓ 

POLÍTICA I OPINIÓ 
PÚBLICA 

(CAS) 
(204) 

10-11 
36644 A 

COMUNICACIÓ 
POLÍTICA I OPINIÓ 

PÚBLICA 
(CAS) 
(S08) 

11-12 36641 A 
DIVULGACIÓ 
D'INFORM. 
CIENTIF. I 

TECNOLÒGICA 
Subgrup 02 

(VAL) 
TAU E4 

 

36632 A 
PERIODISME DE 

DADES 
Subgrup 02  

(VAL) 
(406 inf) 

 

12-13 
36632 A 

PERIODISME DE 
DADES  
(CAS) 
(S08) 

13-14 

14-15  

15-16 

      

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

En 4t  curs   CAL SUPERAR  13,5  crèdits   d’OPTATIVITAT  
¡¡ IMPORTANT: ABANS DE FER LA MATRÍCULA COMPROVEU LA COMPATIBILITAT HORÀRIA I ELS 
CRÈDITS   DE LES OPTATIVES QUE VOLEU CURSAR   AMB L’HORARI DE LES OBLIGATÒRIES (teoría, 
subgrups i labs)   

2023/2024 
     PER14 PERIODISMO (subgrps 02)      

4t CURS  ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES  2n quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 

 

 

 

 

9-10 

10-11 36642 A 
PERIODISME 

CIÈNCIA 
Teoría 
(CAS)     
(402)  

11-12 

12-13 36642 A 
PERIODISME 

CIÈNCIA   
Subgrup 02  

(CAS) 
TAU E4 

36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(402)   

  36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(204) 

13-14 

14-15  

15-16 

    
  

   

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

 



 
 

GRAU EN PERIODISME    
   PER15 PERIODISMO (subgrps 01+02)      

4t CURS    ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES      1r quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 36641 A  
DIVULGACIÓ 
D'INFORM. 
CIENTIF. I 

TECNOLÒGICA  
Subgrup 01  

(VAL) 
TAU E4 

 

  

  

  

9-10 
36632 A 

PERIODISME DE 
DADES 

Subgrup 01  
(406 inf) 

(CAS) 

36644 A 
COMUNICACIÓ 

POLÍTICA I OPINIÓ 
PÚBLICA 

(CAS) 
(204) 

10-11 
36644 A 

COMUNICACIÓ 
POLÍTICA I OPINIÓ 

PÚBLICA 
(CAS) 
(S08) 

11-12 

  
 

12-13 36632 A 
PERIODISME DE 

DADES  
(S08) 
(CAS) 

13-14 

14-15  

15-16 

      

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

En 4t  curs   CAL SUPERAR  13,5  crèdits   d’OPTATIVITAT  
¡¡ IMPORTANT: ABANS DE FER LA MATRÍCULA COMPROVEU LA COMPATIBILITAT HORÀRIA I ELS 
CRÈDITS   DE LES OPTATIVES QUE VOLEU CURSAR   AMB L’HORARI DE LES OBLIGATÒRIES (teoría, 
subgrups i labs)   

2023/2024 
  PER15 PERIODISMO (subgrps 01+02)   

4t CURS   ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES    2n quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 

 

 

 

 

9-10 

10-11 
36642 A 

PERIODISME 
CIÈNCIA 
Teoría 
(CAS)     
(402)  

11-12 

12-13 
36642 A 

PERIODISME 
CIÈNCIA   

Subgrup 02  
(CAS) 

TAU E4 

36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(402)   

  36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(204) 13-14 

14-15  

15-16 

    
  

   

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 



 
 

GRAU EN PERIODISME    
   PER16 PERIODISMO (subgrps 02+01)      
4t CURS     ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES  1r quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 
 

  

  

  

9-10 

 

36644 A 
COMUNICACIÓ 

POLÍTICA I OPINIÓ 
PÚBLICA 

(CAS) 
(204) 

10-11 
36644 A 

COMUNICACIÓ 
POLÍTICA I OPINIÓ 

PÚBLICA 
(CAS) 
(S08) 

11-12 
36641 A  

DIVULGACIÓ 
D'INFORM. 
CIENTIF. I 

TECNOLÒGICA 
Subgrup 02 

(VAL) 
TAU E4 

 

 

36632 A 
PERIODISME DE 

DADES 
Subgrup 02  

(VAL) 
(406 inf) 

12-13 
36632 A 

PERIODISME DE 
DADES  
(CAS) 
(S08) 

13-14 

14-15  

15-16 

      

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 

En 4t  curs   CAL SUPERAR  13,5  crèdits   d’OPTATIVITAT  
¡¡ IMPORTANT: ABANS DE FER LA MATRÍCULA COMPROVEU LA COMPATIBILITAT HORÀRIA I ELS 
CRÈDITS   DE LES OPTATIVES QUE VOLEU CURSAR   AMB L’HORARI DE LES OBLIGATÒRIES (teoría, 
subgrups i labs)   

 

2023/2024 
PER16 PERIODISMO (subgrps 02+01) 

4t CURS     ASSIGNATURES OBLIGATÒRIES     2n quadrimestre 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DV 

8-9 

 

  

 

 

9-10 

10-11 
36642 A  

PERIODISME 
CIÈNCIA 

subgrup 01 
(CAS) 

TAU E4 

36642 A 
PERIODISME 

CIÈNCIA 
Teoría 
(CAS)     
(402)  

11-12 

12-13 

 

36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(402)   

  36629 A 
EMPRESA 

INFORMATIVA 
(VAL) 
(204) 13-14 

14-15  

15-16 

    
  

   

16-17 

17-18 

18-19 

19-20 
 

 
 


